b) SRL”Mic-Tan”  se angajează să furnizeze/presteze, оn conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate оn specificaţiile tehnice şi pre , următoarele bunuri şi/sau ț
servicii   Achiziţionarea    dispozitivelor de sigiliu vamal   

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:
2 325 000,0000 lei MD (două milioane trei sute douăzeci şi cinci mii  lei MD 00,00 bani

MD)

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:                         
2 790 000,0000lei MD (  două milioane şapte sute nouăzeci mii   lei MD 00,00  bani MD)  

e) Prezenta  ofertă  va  rămоne  valabilă  pentru  perioada  de  timp  specificată  оn  FDA4.8.,
оncepоnd cu data-limită pentru depunerea ofertei, оn conformitate cu FDA5.2., va rămоne
obligatorie şi va putea fi acceptată оn orice moment pоnă la expirarea acestei perioade;